
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Dvouzdrojové lokomotivy pro 
nákladní vlaky 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Chýle 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Michal Drábek, Ph.D. 

 Ing. Zdeněk Michl 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalant si nejen zvolil téma sám, ale prokázal nadprůměrnou míru samostatnosti při 

vyhledávání zdrojů a značný smysl pro detail při věcném i formálním zpracování práce. 
Rovněž beze zbytku využil konzultaci s Ing. Jiřím Pohlem ze společnosti Siemens a realizací 
jím navržených výpočtů provedl kvalifikovaný odhad úspor provozních nákladů v případě 

nasazení dvouzdrojové lokomotivy. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Ïng. Michal Drábek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 30. srpna 2019 


